
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ 
    ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 ΤΜΗΜΑ ΔΑΣ. ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
 
Ταχ.Δ/νση: Κολοκοτρώνη 30 
Ταχ.Κώδ.: 42132 
Πληροφ.: Ν. Μπαξεβάνου 
Τηλέφωνο :2431 063 462 
 E-mail:  mpaxevanou@apdthest.gov.gr 
 
 
 

              Τρίκαλα    04 / 06 / 2021 
 

                Αριθμ. Πρωτ.  38228 
 
               Προς:  Π.Α. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Θέμα: «2η Τροποποίηση της με αριθμό 28490/12-02-2021 (ΑΔΑ:ΨΧΚΩΟΡ10-ΖΞ0) 

απόφασης Ανάρτησης του Δασικού Χάρτη του συνόλου περιοχής αρμοδιότητας Δ/νσης 

Δασών Τρικάλων της Π.Ε. Τρικάλων και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του 

περιεχομένου του » 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ.  28490/12-02-2021 (ΑΔΑ:ΨΧΚΩΟΡ10-ΖΞ0) Απόφαση της Δ/νσης Δασών 

Τρικάλων και τη με αρ. πρωτ. 37575/25-02-2021 (ΑΔΑ ΨΩΟ2ΟΡ10-ΦΨ7) τροποποίησή της 

2. Τη διάταξη της παραγράφου 1 του άρθρου 39 του ν.4801/2021 (ΦΕΚ Α΄ 83) περί 

παράτασης της προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15 του ν.3889/2010 για δασικούς χάρτες 

που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1. Τροποποιούμε την αρ. πρωτ. 28490/12-02-2021 (ΑΔΑ:ΨΧΚΩΟΡ10-ΖΞ0) όμοια απόφασή 

μας κατά το τμήμα που αφορά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου, κατά 

τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του με καταληκτική 

ημερομηνία λήξης υποβολής την 10η Δεκεμβρίου 2021 ημέρα Παρασκευή. Για τους 

κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρατείνεται κατά 20 

ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 

30η Δεκεμβρίου 2021 ημέρα Πέμπτη.  

                                                            

ΑΔΑ: ΩΥ20ΟΡ10-Χ0Τ



2 
 

2. Κατά τα λοιπά η με αρ. πρωτ. 28490/12-02-2021 (ΑΔΑ:ΨΧΚΩΟΡ10-ΖΞ0) όπως 

τροποποιήθηκε με τη με αρ. πρωτ. 37575/25-02-2021 (ΑΔΑ ΨΩΟ2ΟΡ10-ΦΨ7) απόφασή 

μας παραμένει και ισχύει ως έχει.  

 
 

        Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
         της Δ/νσης Δασών Τρικάλων 

 
 

               Σταυρούλα Μωυσιάδου 
               Δασολόγος με Α’ βαθμό 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
1. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
Γενική Δ/νση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 
Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου,  
Απογραφής και Θεματικής Υποστήριξης  
Δικαιωμάτων Δημοσίου 
Τέρμα Αλκμάνος  
11528  Αθήνα 
2. Ελληνικό Κτηματολόγιο 
Λ. Μεσογείων 288 
15562  Χολαργός  Αθήνα 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας 
Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
Γραφείο Γενικού Διευθυντή 
Σωκράτους 111 
41336 Λάρισα 
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας 
Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών 
Σωκράτους 111 
41336 Λάρισα 
5. Δασαρχείο Τρικάλων 
Κολοκοτρώνη 30 
42132 Τρίκαλα 
6. Δασαρχείο Καλαμπάκας 
Ομογενών Αμερικής 1 
42200 Καλαμπάκα 
7. Δήμος Τρικκαίων (με την παράκληση  για τη δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς 
σας) 
Ασκληπιού 12 
12131 Τρίκαλα 

ΑΔΑ: ΩΥ20ΟΡ10-Χ0Τ



3 
 

8. Δήμος Μετεώρων (με την παράκληση για τη δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς 
σας) 
Ευθυμίου Βλαχάβα 1 
42200 Καλαμπάκα 
9. Δήμος Πύλης (με την παράκληση για τη δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της επικράτειάς σας) 
Ηρώων 1940-1941 
Τ.Κ. 42032, Πύλη 
10.  Δήμος Φαρκαδόνας (με την παράκληση για τη δημοσιοποίηση της παρούσας 
απόφασης στους χώρους των γραφείων σας και των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων της 
επικράτειάς σας) 
Γεωργίου Γεννηματά 1 
42031 Φαρκαδόνα 
11. ΟΠΕΚΕΠΕ  
Δομοκού 5 
10445 Αθήνα 
12. YΠ.Α.Α.Τ  
Δ/νση Πολιτικής Γης 
Αχαρνών 2 
10176 Αθήνα 
13. Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων  
Δ/νση Πολιτικής Γης 
Τμήμα Τοπογραφίας & Διαχείρισης Ακινήτων 
Β. Τσιτσάνη 31 
42132 Τρίκαλα  
14. Κτηματική Υπηρεσία Τρικάλων  
Μιαούλη 8  
42131 Τρίκαλα 
15. Δ/νση Δασών Λάρισας 
Σωκράτους 103 
41336 Λάρισα 
16. Δ/νση Δασών Γρεβενών 
(Διοικητήριο) 
Τέρμα Κ. Ταλιαδούρου 
51100 Γρεβενά  
17. Δ/νση Δασών Ιωαννίνων 
Μ. Κοτοπούλη 62 
45445 Ιωάννινα 
18. Δ/νση Δασών Άρτας 
Περιφερειακή οδός Άρτας 
47100 Άρτα 
19. Δ/νση Δασών Καρδίτσας 
Τέρμα Κουμουνδούρου 
43132 Καρδίτσα 

ΑΔΑ: ΩΥ20ΟΡ10-Χ0Τ


		2021-06-04T13:55:36+0300
	Athens




